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Warsztaty dla przedszkolaków z psychologiem i pedagogiem specjalnym w
Jedyneczce

Dzień Kobiet to święto, które warto kultywować na różne sposoby. Jednym z nich było
zorganizowanie w Przedszkolu Publicznym nr 1 w Ozimku zajęć z udziałem psychologa i pedagoga
specjalnego dla dzieci w każdej grupie wiekowej. Na początku zajęć rozmawialiśmy o tym, czym jest
Dzień Kobiet i dlaczego jest on ważny. Dzieci podzieliły się swoimi przemyśleniami na ten temat i
zdały sobie sprawę, że to właśnie kobiety odgrywają nieocenioną rolę w naszym życiu.

Następnie przeszliśmy do kilku zagadek, związanych z zawodami, które wykonują panie. Zagadki
były nie lada wyzwaniem! Przyniosły wiele radości i satysfakcji z poprawnie udzielonej odpowiedzi.
Dzieci wskazywały przedstawiane na ilustracjach zawody. Zauważyły też, że niemalże każdy zawód w
teraźniejszości może być wykonywany zarówno przez kobiety, jak i mężczyzn. Następnie wspólnie
odśpiewaliśmy uroczyste STO LAT wszystkim kobietkom małym i dużym. W każdej grupie odbyła się
także zabawa ruchowa, podczas której chłopaki prawili miłe komplementy swoim koleżankom.
Dziewczynki założyły też korony, które sprawiły, że poczuły się naprawdę wyjątkowo! Następnie
młodsze dzieci wykonały piękne prace plastyczne z wykorzystaniem pasteli i kredek. Zadaniem
starszych dzieci było z kolei odnalezienie różnic w rysunkach prezentów dla pań. Cóż za
spostrzegawczość! Na zakończenie spotkania starsze dzieci zostały zaproszone na krótką prelekcję
na temat historii tego święta, a także poznały panie, które odniosły szczególne sukcesy. Dzieci
poznały życiorysy takich kobiet jak Maria Skłodowska- Curie czy Amelia Earhart, a także dowiedziały
się, że każda kobieta może osiągnąć w życiu wiele, jeśli tylko będzie tego chciała. Na koniec każde
dziecko narysowało portret najważniejszej kobiety w swoim życiu. Odbyły się też pamiątkowe
zdjęcia.

Zajęcia te były bardzo udane, a dzieci świetnie się bawiły. Uważamy, że takie spotkania są niezwykle
ważne, ponieważ pomagają dzieciom zrozumieć, że kobiety mają swoje miejsce w świecie i
odgrywają w nim istotną rolę.

 

                                                                                                                                                Miriam
Gajda-Klama

                                                                                                                                                   Ewa



Przedszkole Publiczne nr1 w Ozimku Data wydruku: 23-11-2024 15:48

, Ozimek 2

Kozielska


	Start of the document

